【様式２】

令和  年  月  日

酒田市長 あて

                       住所・所在地 酒田市本町二丁目２－４５

                           名称・商号 ㈱□ □ □ □

                           代表者職氏名 代表取締役 ◆◆ ◆◆

電 話 番 号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

                       ＦＡＸ 番号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

質   問   書

令和  年  月  日付け酒田市告示第  号で入札公告のありました「公用車など

の売却」について、下記のとおり質問します。

記

質問者氏名(フルネームでお願いします。)  酒田 太郎

質 問 事 項

 ・質問は簡潔にお願いします。

 ・添書は不要です。

※質問書送付先：酒田市契約検査課(ＦＡＸ ０２３４－２６－５７３８)

ｋｅｉｙａｋｕ＠ｃｉｔｙ．ｓａｋａｔａ．ｌｇ．ｊｐ

提出日を記入。

入札公告の年月日、告示番

号を記入